

RCS : BOBIGNY Code greffe : 9301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BOBIGNY atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 10625 Numéro SIREN : 828 917 443 Nom ou dénomination : 3S GROUPE

Ce dépôt a été enregistré le 27/07/2023 sous le numéro de dépôt 9785

SARL 3S GROUPE

BILAN ACTIF DETAIL

JUL. 2023

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
215000 INSTAL.TECHNIQUES,MAT.& OUTIL.	1 335		1 335	1 335
281500 AMORTISSEMENT MATERIEL BUREAU		1 335	-1 335	-1 246
Installations tech., matériels, outillage	1 335	1 335		89
218300 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE	1 778		1 778	
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		318	-318	
Autres immobilisations corporelles	1 778	318	1 460	
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières				
Total	3 113	1 653	1 460	89
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
411000 CLIENTS	19 301		19 301	
418100 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	48 417		48 417	41 234
Clients et comptes rattachés	67 718		67 718	41 234
401000 FOURNISSEURS	3 901		3 901	

SARL 3S GROUPE

BILAN ACTIF DETAIL

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
Fournisseurs débiteurs	3 901		3 901	
425000 AVANCES & ACOMPTES AU PERSONNE				115
Personnel				115
444100 IS-ACOMPTES ET SOLDES	3		3	4 193
Etat, impôts sur les bénéfices	3		3	4 193
445664 TVA DED./BIENS & S. A 10	21		21	
445665 TVA DED./AUT.BIENS & S.-T.RED.	0		0	
445668 TVA DED./BIENS & S. A 20	5 496		5 496	1 844
445669 TVA S/PRESTATION DE SERVICE	1 074		1 074	1 248
445670 CREDIT DE TVA A REPORTER				844
445718 TVA COLLECTEE A 20				3 853
445860 TVA/FACTURES NON PARVENUES	11 047		11 047	5 338
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	17 639		17 639	13 127
448700 ETAT-PRODUITS A RECEVOIR	45 822		45 822	
451001 SHAINÉ	10 000		10 000	
451002 SHAINÉ HOTELS	30		30	
467001 SHAINÉ				171
Autres créances	55 852		55 852	171
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
512000 BANQUE	566		566	
512200 CREDIT DU NORD	210 805		210 805	243 799
Disponibilités	211 371		211 371	243 799
Total	356 483		356 483	302 640
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Act				
Total				
TOTAL ACTIF	359 597	1 653	357 944	302 729

SARL 3S GROUPE

BILAN PASSIF DETAIL

		Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
CAPITAUX PROPRES			
101000 CAPITAL SOCIAL OU PERSONNEL		1 000	1 000
Capital social ou individuel		1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			
Ecarts de réévaluation			
106100 RESERVE LEGALE		100	100
Réserve légale		100	100
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
106800 AUTRES RESERVES		8 642	41 557
Autres réserves		8 642	41 557
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice		6 322	47 085
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Total		16 064	89 742
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
Total			
PROVISIONS			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
Total			
DETTES			
Emprunts obligataires			
164100 PRET 16448		79 119	92 200
168840 INT.COURUS / EMP.ETS DE CREDIT		29	34
Autres emprunts		79 147	92 234
512000 BANQUE			755
518600 INTERETS COURUS A PAYER		676	402
Découverts, concours bancaires		676	1 157

SARL 3S GROUPE

BILAN PASSIF DETAIL

	Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
451000 HOLDSHAINE	80 000	
455100 ASSOCIES COMPT.COURANTS PRINCI		1 598
Associés et dettes financières diverses	80 000	1 598
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
401000 FOURNISSEURS	38 774	20 225
408100 FOURN.FACTURES NON PARVENUES	66 345	30 656
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	105 119	50 881
Dettes fiscales et sociales :		
421000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	16 970	10 847
427000 SAISIE/OPPOSITION/RETENUE		687
428200 DETTES. PROV. CONGES A PAYER	9 536	3 697
. Personnel	26 506	15 231
431000 SECURITE SOCIALE	7 568	2 759
437200 PREVOYANCE UNION NAT.	1 908	1 628
437210 CCMO MUTUELLE	1 970	894
437300 CAISSE RETRAITE NON CADRES	1 704	623
438200 CHARGES SOC.SUR CONGES A PAYER	2 005	428
438600 ORGANISMES SOCIAUX CH.A PAYER		2 504
. Organismes sociaux	15 155	8 836
. Etat, impôts sur les bénéfices		
445510 TVA A DECAISSER	373	
445718 TVA COLLECTEE A 20	3 217	
445870 TVA SUR FACTURES A ETABLIR	3 914	6 872
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 504	6 872
. Etat, obligations cautionnées		
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE	20	7
448600 ETAT-CHARGES A PAYER	130	10 716
. Autres dettes fiscales et sociales	150	10 723
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
419800 CLTS RRR & AVOIRS A ACCORDER	24 934	
411000 CLIENTS		23 117
467000 SHAINÉ HOTELS		2 338
467100 MME AYARI SONDES	2 689	
Autres dettes	27 622	25 455
Total	341 880	212 987
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		

SARL 3S GROUPE

BILAN PASSIF DETAIL

		Net au 31/12/2022	Net au 31/12/2021
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Passif			
TOTAL PASSIF		357 944	302 729

SARL 3S GROUPE

COMPTE DE RESULTAT DETAIL

		du 01/01/2022	%	du 01/01/2021	%	Var. en val. annuelle	
		au 31/12/2022	CA	au 31/12/2021	CA	en euros	%
PRODUITS							
Ventes de marchandises							
708200 COMMISSIONS ET COURTAGES	500 852	96,85	273 194	97,95	227 658	83,33	
708210 PRIME PERFORMANCE	16 084	3,11	5 285	1,89	10 799	204,35	
708211 COMMISSION MINIMUM GARANTIE			-0	-0,00	0	100,00	
708800 AUTRES PRODUITS ACTIVITES ANNE	219	0,04	446	0,16	-227	-50,86	
Production vendue	517 155	100,00	278 924	100,00	238 231	85,41	
Production stockée							
Production immobilisée							
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION			45 488	16,31	-45 488	-100,00	
Subventions d'exploitation			45 488	16,31	-45 488	-100,00	
791000 TRANSFERT CHARGES EXPLOITATION	-116	-0,02			-116	#####	
791300 TRANS.CHARGES LIEES AUX IMPOTS	8 188	1,58	8 990	3,22	-802	-8,92	
791400 TRANS.CHARGES LIEES AUX PERSON	883	0,17	1 477	0,53	-594	-40,20	
791401 AIDES EMPLOIS PERSONNELS	16 320	3,16	4 259	1,53	12 061	283,18	
758000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	3	0,00	5	0,00	-1	-29,21	
Autres produits	25 279	4,89	14 731	5,28	10 548	71,60	

SARL 3S GROUPE

COMPTE DE RESULTAT DETAIL

		du 01/01/2022	%	du 01/01/2021	%	Var. en val. annuelle	
		au 31/12/2022	CA	au 31/12/2021	CA	en euros	%
622600 HONORAIRES		9 027	1,75	8 652	3,10	374	4,32
622610 HONORAIRES JURIDIQUES		225	0,04	167	0,06	58	35,01
622620 HONORAIRES DIVERS		3 800	0,73			3 800	#####
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX				12	0,00	-12	-100,00
622710 FRAIS D'ACTES CONTENTIEUX TTC		46	0,01	30	0,01	15	50,41
623450 CADEAUX AUX PERSONNELS		145	0,03	150	0,05	-5	-3,65
623800 DIVERS(POURBOIRES,DONS COUR.)		752	0,15			752	#####
624100 TRANSPORTS SUR ACHATS		8	0,00	20	0,01	-12	-59,15
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS		773	0,15	730	0,26	43	5,84
625110 DEPLACEMENT DIRIGEANT		10 136	1,96	1 317	0,47	8 820	669,73
625112 VOYAGES ET DEPLACEMENTS TTC		577	0,11	6	0,00	571	#####
625115 DEPLACEMENTS SALAIRES		1 015	0,20	699	0,25	316	45,28
625700 RECEPTIONS		65	0,01			65	#####
625705 RECEPTIONS		22	0,00	208	0,07	-186	-89,48
625706 RECEPTIONS TTC		137	0,03	245	0,09	-107	-43,87
625710 RECEPTIONS 10%		1 401	0,27	208	0,07	1 193	572,94
627200 COMMISSIONS ET FRAIS		220	0,04	16	0,01	205	#####
627800 FRAIS BANCAIRE TTC		2 700	0,52	2 974	1,07	-274	-9,20
627810 ASSURANCE PRET		796	0,15			796	#####
628100 COTISATIONS		366	0,07	193	0,07	173	89,86
628200 GARDIENNAGE		7 990	1,54			7 990	#####
Autres achats & charges externes		210 628	40,73	103 724	37,19	106 904	103,07
	Total	211 350	40,87	104 462	37,45	106 888	102,32
CHARGES							
631200 TAXE D'APPRENTISSAGE		945	0,18	666	0,24	279	41,97
631300 PARTIC.FORMAT.CONTINUE ADM.IMP		1 033	0,20	703	0,25	329	46,78
635111 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES		11 461	2,22	10 716	3,84	745	6,95
635112 COT. S/LA VALEUR AJOUTEE ENTRE		130	0,03			130	#####
Impôts, taxes et versements ass.		13 569	2,62	12 085	4,33	1 484	12,28
641100 SALAIRES APPOINTEM.COMMISSIONS		137 909	26,67	89 396	32,05	48 513	54,27
641160 REMUNERATION GERANT MAJORITAIR		62 000	11,99	64 000	22,95	-2 000	-3,12
641200 CONGES PAYES		5 840	1,13	-5 903	-2,12	11 743	198,92
641400 INDEMNITES & AVANTAGES DIVERS		11 221	2,17	8 716	3,12	2 505	28,74
641410 RUPTURE CONVENTIONNELLE		3 100	0,60	3 850	1,38	-750	-19,48
641420 INDEMNITE MALADIE				741	0,27	-741	-100,00
Salaires et traitements		220 070	42,55	160 800	57,65	59 270	36,86
645100 COTISATIONS A L'URSSAF		14 232	2,75	-1 821	-0,65	16 053	881,54
645200 COTISATIONS MUTUELLES		1 899	0,37	1 866	0,67	33	1,78
645360 COTISATION DE RETRAITE		4 516	0,87	2 210	0,79	2 305	104,28
645400 COTISATIONS POLE EMPLOI		3 146	0,61	1 637	0,59	1 509	92,21
645820 CHARGES SOC. / CONGES A PAYER		1 577	0,30	-1 615	-0,58	3 191	197,66
646100 RSI		35 991	6,96	10 306	3,69	25 685	249,22

SARL 3S GROUPE

COMPTE DE RESULTAT DETAIL

		du 01/01/2022	%	du 01/01/2021	%	Var. en val. annuelle	
		au 31/12/2022	CA	au 31/12/2021	CA	en euros	%
	646158 ASSURANCE MADELIN			263	0,09	-263	-100,00
	646160 PER	26 500	5,12			26 500	#####
	647000 MEDECINE DU TRAVAIL	990	0,19	680	0,24	310	45,59
	Charges sociales	88 850	17,18	13 526	4,85	75 324	556,87
	681120 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	407	0,08	445	0,16	-38	-8,59
	Dotations amortissements, dep. et prov.	407	0,08	445	0,16	-38	-8,59
	658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	8	0,00	4	0,00	5	115,98
	Autres charges	8	0,00	4	0,00	5	115,98
	Total	322 903	62,44	186 860	66,99	136 043	72,80
Résultat d'exploitation		8 181	1,58	47 821	17,14	-39 640	-82,89
	Produits financiers						
	661100 INTERETS DES EMPRUNTS & DETTES	876	0,17	427	0,15	449	105,02
	Charges financières	876	0,17	427	0,15	449	105,02
	Résultat financier	-876	-0,17	-427	-0,15	-449	-105,02
	Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant		7 304	1,41	47 394	16,99	-40 089	-84,59
	772000 PRODUITS S/EXERCICES ANTERIEUR	133	0,03	33	0,01	100	304,48
	Produits exceptionnels	133	0,03	33	0,01	100	304,48
	672000 CHARGES S/EXERCICES ANTERIEURS			60	0,02	-60	-100,00
	Charges exceptionnelles			60	0,02	-60	-100,00
	Résultat exceptionnel	133	0,03	-27	-0,01	160	600,86
	Participation des salariés						
	695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	1 116	0,22	282	0,10	834	295,74
	Impôt sur les bénéfices	1 116	0,22	282	0,10	834	295,74
Résultat de l'exercice		6 322	1,22	47 085	16,88	-40 763	-86,57

« 3S GROUPE »
Société à Responsabilité Limitée Unipersonnelle

Au capital de 1.000 Euros

Siège Social :
2, Rue des Coudes

ROMAINVILLE
(Seine-Saint Denis)

RCS BOBIGNY
828.917.443

PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS DE
L'ASSOCIEE UNIQUE
Du 16 juin 2023

L'AN DEUX MILLE VINGT TROIS,

Le 16 juin

A 15 heures,

La SAS « HOLDSHAINE DEVELOPPEMENT », représentée par Madame Sondes AYARI, associée unique de la société à responsabilité limitée unipersonnelle « 3S GROUPE », prend les décisions ci-après :

PREMIERE DECISION

Madame Sondes AYARI, gérante de la société, après avoir établi le rapport de gestion, approuve les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés le 31 décembre 2022, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

En conséquence, elle donne à la gérance quitus de sa gestion pour l'exercice clos le 31 décembre 2022.

DEUXIEME DECISION

Madame Sondes AYARI, approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de 6.322 € au compte « Autres réserves ».

Suite à cette affectation, les capitaux propres de la société s'élèvent à la somme de 16.064 €, la réserve légale ayant été intégralement dotée, se décomposant comme suit :

- Capital social 1.000 €
- Réserve légale..... 100 €
- Autres réserves 14.964 €

- Total 16.064 €

AS

TROISIEME DECISION

Madame Sondes AYARI, après avoir entendu la lecture du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce et statuant sur ce rapport, approuve successivement chacune desdites conventions.

QUATRIEME DECISION

Madame Sondes AYARI décide que la rémunération nette mensuelle de la gérance, à compter du 1^{er} janvier 2023, sera basée sur celle de l'exercice écoulé.

Les cotisations sociales obligatoires ou facultatives qui seront dues sur les rémunérations allouées à la gérance seront supportées par la société.

Il est ici précisé que la rémunération de la gérance pourra, par décision d'assemblée générale postérieure, être augmentée, diminuée voire supprimée en fonction de l'évolution de l'activité de la société.

La gérance aura droit, en outre, au remboursement sur justification de ses frais de déplacement et de représentation.

CINQUIEME DECISION

Madame Sondes AYARI, donne tous pouvoirs à Maître Alain CHEVRON, avocat-24, rue Chevreul - 53200 CHATEAU-GONTIER pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par Madame la Présidente de séance et les associés

Pour la SAS « HOLDSHAINE DEVELOPPEMENT »
Madame Sondes AYARI



AS

« 3S GROUPE »
Société à Responsabilité Limitée Unipersonnelle

Au capital de 1.000 Euros

Siège Social :
2, Rue des Coudes

ROMAINVILLE
(Seine-Saint Denis)

RCS BOBIGNY
828.917.443

RAPPORT DE GESTION
SUR L'EXERCICE CLOS
LE 31 DECEMBRE 2022

ACTIVITE DE LA SOCIETE

- Situation et évolution de l'activité de la Société au cours de l'exercice.

Nous avons connu un exercice satisfaisant, notre chiffre d'affaires ayant augmenté de 85,41%

Notre résultat d'exploitation est cependant en net recul puisqu'il est passé de 47.821 € à 8.181 €

Les principaux postes de charges sont :

- Charges externes : 210.628 € (+103.07%)
- Salaires : 137.909 € (+ 54,27%)
- Charges sur salaires : 88.850 € (+556,87%)

Nous constatons, par ailleurs, un niveau relativement élevé de nos créances clients (67.718 €) lesquelles sont d'une ancienneté inférieure à un (1) an et concernent les commissions facturées à B&B HOTELS

Nous n'avons pas jugé, dans ces conditions, utile de constater de provision pour risque d'impayés.

Il est à noter, enfin, que notre situation financière est saine compte tenu du fait que nos disponibilités nous permettent de faire largement face à nos dettes d'exploitation, voire au remboursement de nos emprunts.

- Situation juridique

Par décision de l'Associée unique en date du 24 janvier 2022, Madame Sondes AYARI a apporté l'intégralité de sa participation détenue dans la société à la SAS « HOLDSHAINE DEVELOPPEMENT », devenue associée unique, à compter du 30 juin 2022

Ledit apport a été évalué à 80.770 € et a fait l'objet d'un rapport du Commissaire aux apports en date du 24 mai 2022 établi par la Société ADVENSO ayant résidence professionnelle à PARIS (16°)-3, Villa Jocelyn.

AS

Evénements importants survenus depuis la clôture de l'exercice.

Depuis le 31 décembre 2022, date de la clôture de l'exercice, aucun événement particulier n'est à signaler.

- Evolution prévisible et perspectives d'avenir.

Nous demeurons sereins sur la poursuite de l'exploitation.

DIVIDENDES VERSES AU TITRE DES EXERCICES PRECEDENTS

Aucun acompte sur dividendes n'a été mis en distribution au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

PRISES DE PARTICIPATIONS SIGNIFICATIVES

La société n'a effectué aucune prise de participation significative durant l'exercice écoulé.

DEPENSES SOMPTUAIRES

Il n'a été procédé à aucune réintégration de charges et dépenses visées à l'article 39-4 du Code Général des Impôts.

RESULTATS - AFFECTATION

- Examen des comptes et résultats.

Au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2022, le chiffre d'affaires s'est élevé à 517.155 euros

Le montant des « Autres produits » s'est élevé à la somme de 25.279 €.

Le montant des traitements et salaires s'élève à 137.909 euros

Le montant des cotisations sociales et avantages sociaux s'élève à 88.850 euros.

L'effectif salarié moyen s'élève à 6

Les charges d'exploitation de l'exercice ont atteint au total 534.253 euros

Le résultat d'exploitation ressort pour l'exercice à 8.181 euros

Quant au résultat tenant compte du résultat financier débiteur de -(876) €, du résultat exceptionnel créditeur de 133 € et de l'impôt sur les sociétés de 1.116 €, il s'établit à 6.322 euros.

L'exercice clos le 31 décembre 2022 se traduit donc par un bénéfice de **6.322 euros**

- Proposition d'affectation du résultat.

Les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à approbation, font ressortir un bénéfice de 6.322 euros qui recevrait l'affectation au compte « Autres réserves ».

Suite à cette affectation, les capitaux propres de la société s'élèvent à la somme de 16.064 €, la réserve légale ayant été intégralement dotée, se décomposant comme suit :

AS

- Capital social 1.000 €
- Réserve légale..... 100 €
- Autres réserves 14.964 €

- Total 16.064 €

CONVENTIONS VISEES A L'ARTICLE L. 223-19 DU CODE DE COMMERCE

En application des dispositions de l'article L. 223-19 du Code de commerce et de l'article 42-2 du décret du 23 mars 1967, il convient de relater les conventions qui devront être portées sur le registre des décisions de la société, en annexe au procès-verbal

- Conventions réglementées conclues avec la Société :

1. Rémunération non salariée nette des fonctions de gérante de Madame Sondes AYARI au cours de l'exercice : 62.000 €
2. Charges sociales sur rémunération non salariée de Madame Sondes AYARI :
 - RSI : 35.991 €
 - Retraite Madelin : 26.500 €
3. Compte courant d'associée SAS « HOLDSHAINE DEVELOPPEMENT » : 80.000 €

Cette somme, laissée à la disposition de la société, n'a pas été rémunérée.

Nous allons, par ailleurs, vous présenter notre rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Nous vous invitons à adopter le texte des résolutions qui sont soumises à votre vote.

La Gérance



AS

« 3S GROUPE »
Société à Responsabilité Limitée Unipersonnelle

Au capital de 1.000 Euros

Siège Social :
2, Rue des Coudes

ROMAINVILLE
(Seine-Saint Denis)

RCS BOBIGNY
828.917.443

RAPPORT SPECIAL
SUR L'EXERCICE CLOS
LE 31 DECEMBRE 2022

En application de l'article L. 223-19 du Code de commerce, nous vous présentons un rapport sur les conventions intervenues directement ou par personne interposée entre la société et l'un de ses gérants, l'un de ses associés ou d'autres sociétés dans lesquelles le gérant ou un associé exercerait une fonction d'administration ou de direction, ou dont il serait associé indéfiniment responsable.

1. Rémunération non salariée nette des fonctions de gérante de Madame Sondes AYARI au cours de l'exercice : 62.000 €*
 2. Charges sociales sur rémunération non salariée de Madame Sondes AYARI :
 - RSI : 35.991 €
 - Retraite Madelin : 26.500 €**
 3. Compte courant d'associée SAS « HOLDSHAINE DEVELOPPEMENT » : 80.000 €

Cette somme, laissée à la disposition de la société, n'a pas été rémunérée.

** Cette somme a été prise en charge par la SARL SHAINÉ, au capital de 4.000 Euros dont le siège Social est à 53, Rue Rouget de Lisle, HOTEL B&B, ZAC du Bois des Fenêtres-CREIL (Oise)- RCS COMPIEGNE 492.896.816 et a été refacturée à la société.*

*** Cette somme a été prise en charge, à concurrence de 13.000 €, par la SAS SARAH HOTEL, au capital de 2.000 Euros dont le siège Social est à 44, Avenue Gambetta, HOTEL B&B, BAGNOLET (Seine-Saint Denis)- RCS BOBIGNY 888.017.969 et a été refacturée à la société.*

La Gérance



AS